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سلیمانی را »مانگا« 
شناساند

۱۹۷۵ سال فوتبال 
ایران بود

گرچه این گروه تک تک جزو ستاره های فوتبال ما نیستند و 
هر کدام را به خودی خود نمی توان با هافبک های بزرگ 
جام یکی دانست اما به راستی در یک قالب کاری درست 
ارزش کاری خود را خیلی بهتر از خط میانی تیم های 
زحمتکش ترین  حقیقت  در  این  و  داده اند  نشان  بزرگ 
خط میانی جام است که بالاتر از قدرت واقعی خود به 
تیم ابومسلم اعتبار بخشیده است. اینان از راست به 
چپ عبارتند از ابوالفضل صفوی، وهاب نیسیان پور و 
محمدرضا قلیچ خانی و بزرگی کارشان در این است که 
فصل گذشته برای نخستین بار در کنار هم قرار گرفته و 

ترکیبی بسیار مفید و مؤثر از کارشان عرضه داشتند.

فوتبال من تمام شده است. این جمله از خود ایراج 
سلیمانی است. این بازیکن سالها پیش برای فوتبال  
شناسان شناخته شده اما تماشاگران او را با گلی که سه سال 
پیش به »مانگا« دروازه بان غول پیکر »ناسیونال اروگوئه« 
زد، شناختند. سلیمانی هم در این روزها موضوع صحبت 
نقل و انتقال ها است ولی مشکل بتوان باور کرد که 
پرسپولیس به آسانی رضایت به انتقالش بدهد. هر 
چند که او سخت مدعی شهبازی بودن است. چه او 
هنوز در خط میانی پرسپولیس می تواند سازنده باشد.

یک  تماشاگر  هزار   ۱۰۰ مسیحی  گذشته  سال  در 
مسابقه جام تخت جمشید در تمام دنیا رکورددار بود
فوتبال دستمایه نبردهای آینده ملل فقیر خواهد شد

برای آینده نزدیک فوتبال، امید به اینهاست

 زحمتکشان 
تیم ابومسلم

آینده نگری اساس کار سازمان تیم های ملی را تشکیل میدهد. امیدهای فوتبال 
ایران گرد هم آمدند و تدارک سفر می بینند. اینان برای آزمایش بیشتر و 
آگاهی مربی تیم از قدرت بازیکنان، راهی قطر و دبی هستند و در پی این 
آزمایش هاست که با ترکیبی از بزرگان به مهم ترین مرحله آزمایش پیش از جام 
ملتهای آسیا دست خواهند زد. تیم ملی بزرگ ما با ترکیبی از همین بازیکنان 
امید به اضافه باتجربه های فوتبال برای سه مسابقه ملی به مصر خواهد 
رفت و سپس دیدارهایی هم با تیم ملی سودان خواهد داشت. از بزرگانی 
که به احتمال زیاد با ترکیب تیم ملی امید، تیم بزرگ ما را بوجود خواهند 
آورد اینها را میتوان نام برد: ناصر حجازی، بیژن ذوالفقارنسب، نصرالله 
عبداللهی، ناصر نورایی، حسن نایب آقا، علی پروین و علی خورشیدی که 
تصویر این هفت نفر را می بینید. کاروان امید ایران را در راه آزمایش اینها 
تشکیل میدهند. )شرح عکس تیمی(: ایستاده از راست: فرانک اوفارل، حسین 
راغفر، علیرضا قشقائیان، احمد سنجری، محمد دستجردی، محمد پنجعلی، 

زاون عنبرچیان، وازگن صفریان و مسیح مسیح نیا. نشسته از راست: محسن 
یوسفی، حمید مشتری، علیرضا حیدری، شاهرخ مطیعی، حسین حسینی، حسن 
روشن، محمود ابراهیم زاده، علی شجاعی و جمشید رشیدی. در این عکس حسن 
نظری بازیکن انتخاب شده تیم امید غایب است و با حضور او کاروان امید 
تکمیل می شود. ناصر نورایی دیگر بازیکن امید در این سفر همراه تیم نخواهد 
بود زیرا برای معالجه ناراحتی کبد همین روزها از طرف باشگاه هما عازم 
آلمان میشود اما به احتمال زیاد در سفر تیم ملی به مصر این تیم را همراهی 
خواهد کرد. در سفر تیم امید به قطر و دبی فرامز ظلی به عنوان کمک مربی، 
کیومرث سروش یاری )مترجم( و دکتر کامران نجفی پزشک تیم جزو همراهان 
خواهند بود. سرپرستی کاروان اعزامی را سرهنگ عصار به عهده دارد. تیم 
انتخاب شده نهایی که اسامی بازیکنانش از نظر گذشت تیم امید راستین است 
زیرا در مرحله آخر بازیکنان بالای ۲۳ سال از آن جدا شدند و اکنون همگی 

متولد ۱۳۳۱ به بالا هستند.


